



WSPRiTS/ZP/14/2020
ZP.261.56.2019

Warszawa, dnia 16 stycznia 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2019/S 247-608745 z dnia 23.12.2019 r. na zakup drobnego sprzętu diagnostycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/56/19].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 4 „Ciśnieniomierze ręczne”:

1) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc mankiet dla dzieci wymaga rozmiaru "9" przeznaczony dla obwodów ramienia od 15 do 21 cm;

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga mankieta o wymiarach 15-21cm.

2) PYTANIE: poz. 3 – Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc mankiet dla niemowląt wymaga rozmiaru "8" przeznaczony dla obwodów ramienia od 12 do 16 cm;

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga mankieta o wymiarach 12-16 cm.

3) PYTANIE: poz. 4 – Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc mankiet dla dorosłych wymaga rozmiaru "11" przeznaczony dla obwodów ramienia od 25 do 34 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga mankieta o wymiarach 25-34 cm.

4) PYTANIE: poz. 5 – Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc mankiet dla osób otyłych wymaga rozmiaru "12" przeznaczony dla obwodów ramienia od 32 do 43 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga mankieta o wymiarach 32-43 cm.

Dotyczy Zadania 6 „Przyrządy do przetaczania i przedłużacze do pomp”:

5) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kraniki bez kolorowych znaczników niebieski czerwony służących do identyfikacji linii tętnicznej i żylniej?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

6) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny o objętości wypełnienia 0,3ml, wyposażony w niebieskie pokrętło bez kolorowych znaczników do identyfikacji linii tętnicznej i żylniej?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.



7) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika trójdrożnego posiadającego wyczuwalny identyfikator pozycji otwarty/ zamknięty?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ zamawiający wymaga kranika posiadającego optyczny identyfikator.

8) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika trójdrożnego posiadającego objętość wypełnienia max 0,32 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

9) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużaczem posiadającego wyczuwalny identyfikator pozycji otwarty/ zamknięty?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ zamawiający wymaga kranika posiadającego optyczny identyfikator.

10) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na przedłużacze o standardowej średnicy wewnętrznej drenu 1,24mm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

11) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przedłużacza do pomy infuzyjnej posiadającego Średnice wewnętrzna drenu 1,2 mm oraz zewnętrzna 2,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

12) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o średnicy 1,24mm x 2,40mm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

13) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, w całości pozbawiony ftalanów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

14) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na przyrząd w opakowaniu typu folia?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

15) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na przyrząd z precyzyjnym regulatorem bez dodatkowego otworu do umieszczenia igły biorczej po użyciu?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

16) PYTANIE: poz. 4 - Czy zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

17) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

18) PYTANIE: poz. 4 - Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.



19) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły bioreczej, natomiast kolec igły bioreczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania przyrządu opisanego powyżej.

20) PYTANIE: poz. 4 - Czy zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty charakterystyki chemicznej produktu celem potwierdzenia braku zawartości ftalanów, gdyż oferent dostarczy oświadczenie producenta o braku zawartości ftalanów w niniejszym produkcie? Zarówno karta charakterystyki jak i oświadczenie jest wystawiane przez producenta, więc w przypadku potwierdzenia braku zawartości ftalanów w danym asortymencie oświadczenie jest dokumentem wystarczającym, natomiast karta charakterystyki zawiera wszystkie szczegółowe dane o składzie chemicznym asortymentu, którego Zamawiający nie wymaga.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

21) PYTANIE: poz. 4 - Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opakowania papier-folia.

22) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych posiadający logo na zaciskaczu rolkowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

23) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły bioreczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego.

Dotyczy Zadania 8 „Rękojeści laryngoskopu”:

24) PYTANIE: poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści rękojeści laryngoskopowe z oświetleniem ksenonowym, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Jeśli lampa ksenonowa jest również 2,5V zamawiający dopuszcza, w innym wypadku zgodnie z SIWZ.

25) PYTANIE: poz. 1, 2 - Czy w pozycjach 1,2 Zamawiający dopuści rękojeści światłowodowe z diodą LED, autoklawowalne po wyciągnięciu diody LED ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

26) PYTANIE: poz. 1 – Czy zamawiający dopuści rękojeść laryngoskopową o średnicy 32 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

27) PYTANIE: poz. 2 – Czy zamawiający dopuści rękojeść laryngoskopową o średnicy 26 mm , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania 10 „Sprzęt transportowy”:

28) PYTANIE: poz. 1 - W związku z tym, że norma EN 980 jest normą opisującą symbole stosowane na etykietach wyrobów medycznych i jest już normą nieaktualną, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy dopuści kamizelkę typu KED posiadającą aktualną deklarację zgodności CE?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

29) PYTANIE: poz. 2 - W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści nosze płachtowe europejskiego producenta, wykonane z łatwozmywalnego i dezynfekowanego materiału Pax-Plan w kolorze czerwonym, na brzegach wzmocnienia wykonane z taśmy, 8 uchwytów do przenoszenia, kieszeń na nogi stabilizująca pacjenta, rozmiar 200 cm x 80 cm, udźwig 150 kg, waga ok 1,5 kg, nosze są wykorzystywane w wielu pogotowiach w całej Polsce?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

30) PYTANIE: poz. 2 - W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści nosze płachtowe europejskiego producenta, wykonane z łatwozmywalnego i dezynfekowanego materiału Pax-Plan w kolorze czerwonym, na brzegach wzmocnienia wykonane z taśmy, dodatkowo wzmocnienia poprzeczne i podłużne, 14 uchwytów do przenoszenia, rozmiar 200 cm x 120 cm, udźwig 250 kg, waga ok 1,6 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Dotyczy Zadania 13 „Termometry elektroniczne”:

31) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny termometr elektroniczny bez etui, zgodny z normami: EN 12470-5:2003 –termometry kliniczne; ASTM1965-98; MDD(93/42/EEC) Annex II?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

32) PYTANIE: poz. 1 – Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometrów z jedną baterią plasterkową w zestawie ? Reszta bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

33) PYTANIE: poz. 1 – Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometrów bez etui ale z osłona zabezpieczającą ? Reszta bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

34) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometrów z jedną baterią plasterkową w zestawie ? Reszta bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

35) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometrów bez etui ale z osłona zabezpieczającą ? Reszta bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania 14 „Termometry lekarskie”:

36) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometrów z pomiarem w zakresie 32-42 °C ? Reszta bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

37) PYTANIE: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

ODPOWIEDŹ: Jeżeli Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej i przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą, to Zamawiający uzna wymogi ustawowe w tym zakresie za spełnione.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

dy. n. lo zar. Karol Bielski

Sprawę prowadzi:

Michał Kupczak

Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243